

**DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ**

**OCAK AYI
ÇALIŞMASI**

**DİVANU LÜGATİ'T TÜRK
HAKKINDA DENEME YAZMA
YARIŞMASI**

TÜRKLERİN MİRASI

"Divân-ı Lügati-t Türk", Türk kültürünün ve dilinin derinliklerine ulaşan, Türklerin tarihini ve kültürel kimliğini taşıyan temel yapıtlardan biridir. Kaşgarlı Mahmut'un 11.yy'da kaleme aldığı bu eşsiz eser, Türk dilinin ilk sözlüğü olma özelliği ile önemli bir yere sahiptir.

- Eserde yer alan kelimeler ve lehçeler, Türk dilinin o dönemdeki zenginliğini ve çeşitliliğini gözönüne serer.
- Bu eser Türk dilinin yapısal özelliklerini, gramer kurallarını ve kelime dağarcığını detaylı bir şekilde ele alır.
- Ayrıca eserin içeriği sayesinde o dönemdeki Türklerin yaşam tarzlarını, inançlarını, geleneklerini ve kültürel yapıları hakkında da detaylı bilgi elde edilebilir.

- "Divân-ı Lügati-t Türk", Türk kültürünün ve tarihi sürecinin anlaşılmasında da büyük rol oynar. Eserde yer alan bilgiler Türklerin Orta Asya'dan Anadolu'ya uzanan tarihi yolculuğundan, dilin ve kültürün nasıl zamanla evrildiğinden de bahseder. Bu da eserin Türk kimliğinin oluşumunda ve gelişiminde dil ve kültürün oynadığı rolü vurgular.
- Ayrıca eser Türk kültürünün tarihi bir belgesidir. Türklerin dillerini ve kültürlerini korumak ve gelecek nesillere aktarmak içinde önemli bir kaynaktır.

"Divân-ı Lügati-t Türk" Türklerin tarihi ve kültürel miraslarının vazgeçilmez bir yapı taşı olarak kabul edilir. Bu eser Türk dilinin ve kültürünün zenginliğini korumak adına büyük bir değere sahiptir.

Divanı Lügati't Türk

Dil bir toplumun kültürünün aynasıdır. Bizim yani Türk toplumunun resmi dili Türkçe'dir. Türkçe sonradan eklenmiş ve işlevsel bir dildir. Batı Oğuz dili olan Osmanlı Türkçesinin devamını oluşturur. Bizler dilimizi yani kültürümüzü sevmeli ve sevdirmeliyiz. Bence sevdirmek konusunda başarılı olduğumuz söylenebilir.

- Bir dili öğrenmek için en etkili araç sözlüktür. Sözlük bir dilin kelime hazinesini, söyleyiş ve yazılış şekilleriyle veren yazılı eserdir. Geçmişte gelmiş ve ilk Türkçe sözlüğümüz olan "Divanı Lügati't Türk'ü" tanıyalım. Divanı Lügati't Türk Araplar'a Türkçeyi öğretmek amacıyla 1074 yıllarında Kaşgarlı Mahmut tarafından yazılmıştır. Bu eserde, dönemin dil kurallarını topladı. Bu kuralların yanında eserin içinde bir harita da bulunuyor. Bu da eserin didaktik yönünü öne çıkarıyor. Eserin başında Tanrıya ve Peygamber'e övgü verilmiş. İçinde bol atasözü ve deyim bulundurulmuş. Ek olarak Kaşgarlı Mahmut'un bu yazıyı tam dört defa düzelterek tamamladığı konusunda kayıt vardır.

Bu eser Türk kimliğinin önemini açıklar ve oldukça önemlidir. Kaşgarlı Mahmut eserinde Türklerden ve Türk dilinden övgüyle söz etmiş, dilimizi en iyi şekilde açıklamış ve korumuştur. Bizlere düşen ise bunu korumaktır.

1074
1074
1074
1074

1074
1074
1074
1074